UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

INSTITUTO INTERDISCIPLINAR DE SOCIEDADE, CULTURA E ARTES

EDITAL Nº 02/2025 – IISCA/UFCA
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APRENDIZAGEM PRÁTICA

RESULTADO FINAL

O Instituto Interdisciplinar de Sociedade, Cultura e Artes - IISCA da Universidade Federal do

Cariri - UFCA, torna público o resultado final do processo seletivo para as bolsas vinculadas ao

Programa de Aprendizagem Prática - PAP/UFCA no IISCA para o ano de 2025.

VAGA: IISCA - APOIO À GESTÃO

Não houve candidatas(os) aprovadas(os).

VAGA: IISCA - APOIO À COMUNICAÇÃO

Como não foram aprovadas(os) candidatos para a vaga de apoio à  gestão, a vaga

disponível foi destinada ao apoio à comunicação. Havendo neste caso, duas candidatas

convocadas para esta vaga, seguindo a ordem abaixo:

CANDIDATO(A)  NOTA RESULTADO/COLOCAÇÃO

Isadora de Mendonça Pereira Santana 10 1º

Maria Ellen Dantas Rocha 8 2º

_________________________________________________________________________

Av. Ten. Raimundo Rocha, 1639, Cidade Universitária, Juazeiro do Norte - CE, CEP: 63048-080

Bloco E, piso superior, sala E10, telefone: +55 (88) 3221-9521/  3221-9525

Alice Alves Magalhães Olimpio 7,5 3º

Everton Lohan Pereira Ferreira 7,2 4º

Raimundo Alves dos Santos Neto  7,1 5º

Lucas Santos Figueiredo 7 6º

Alex Reis Cavalcante 0 Não aprovado

Caso uma das candidatas aprovadas não possa assumir a vaga por qualquer motivo, serão

convocadas(os) as(os) próximas(os) candidatas(os) classificadas(os) seguindo a ordem de

classificação.

Juazeiro do Norte-CE, 08 de maio de 2025.

CAMILA DO ESPÍRITO SANTO PRADO DE OLIVEIRA
Diretora do Instituto Interdisciplinar de Sociedade, Cultura e Artes

_________________________________________________________________________

Av. Ten. Raimundo Rocha, 1639, Cidade Universitária, Juazeiro do Norte - CE, CEP: 63048-080

Bloco E, piso superior, sala E10, telefone: +55 (88) 3221-9521/  3221-9525

		2025-05-08T14:43:21-0300